управление и собственост на недвижими имоти. Дружеството има право да извършва също всяка 

друга разрешена дейност съгласно действащото българско законодателство, при спазване на всички 

лицензионни или други законови изисквания, които са в сила. 

Капиталът на дружеството е в размер на 150 000 лв. (сто и петдесет хиляди лева), разпределен 

в 1 500 (хиляда и петстотин) дяла, всеки с номинална стойност от 100 лв. (сто лева). Капиталът на 

дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на заявителя е дружеството 

Протергиа Енерджи Кипър Лтд с идентификационен № НЕ427851, чуждестранно юридическо лице,